נדחה הדיון מספר פעמים, ונגרם לנאשם עינוי דין וכמובן שנגרמו לו הוצאות.

הנאשמת קיבלה הזדמנות להתייחס לבקשה והטיעונים שבתגובתה לא היו משכנעים.

אשר על כן מוצאת אני לנכון לחייב את הנאשמת מס' 1 לשלם לנאשם מס' 2 שכ"ט עו"ד בסך כולל של 5,000 ₪, וזאת בתוקף סמכותי מכוח הוראות תקנה 21 לתקנות סדר הדין הפלילי תשל"ד 1974.

אמנם, מודעת אני לכך שהוראות תקנה זו מסמיכות פסיקת הוצאות לטובת "הצד שכנגד", אולם מעבר לכך שבנסיבותיו של תיק זה ישנה יריבות מובהקת בין הנאשמת מס' 1 לנאשם מס' 2, הרי שסבורני שבית הדין יכול לשאוב מכוח הוראות התקנה והגיונה גם סמכות לחייב נאשם, (שהינו בעל דין), שהתנהלותו הדיונית מסבה הוצאות ועינוי דין לנאשם אחר (שגם הוא בעל דין) - לשאת בהוצאותיו.

4. אשר לבקשה לחייב את בעלות המניות של הנאשמת מס' 1 בהוצאות הנאשם 2, לאחר ששקלתי את הבקשה, מצאתי שלא יהא זה נכון להרחיק לכת וליישם את התקנה האמורה תוך ביצוע פעולה של הרמת מסך ההתאגדות.

ככל שהנאשם מס' 2 סבור שהתנהלותו של בעלות המניות באופן אישי הסבה לו נזקים - יכול לתבוע אותן בהליך מתאים במישור האזרחי.

5. התיק יובא לעיון ביום 02/11/16 לעיון בדיווח הצדדים.

ניתנה היום, י"א אלול תשע"ו, (14 ספטמבר 2016), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.